Ректору  ВГТУ

Д.К.Проскурину
________________________________

________________________________

(ФИО, ученая степень, ученое звание)
____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________

(должность, доля ставки, кафедра, указание на то, если работа является совместительством, финансирование)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить отпуск по уходу за _______________ребенком в возрасте до 3-х лет с ___._____.20____г. по ___._____.20____г.
    Копия свидетельства о рождении ______________________     прилагается.
(серия, номер, дата выдачи)

_______________________                                      _____.__________.20____ г.
                          (подпись)
Согласовано:

Зав. кафедрой

                                                          ________________                       ____________________

                                                                                  (подпись)                                             (Фамилия, инициалы)

Декан

                                                          ________________                       ____________________

                                                                                  (подпись)                                             (Фамилия, инициалы)